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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04608002B

2. Data e Regjistrimit 08/10/2010
3. Emri i Subjektit Project Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Lagjja Qender, Rruga Kinemase, 
Nr. pasurie 51/18, Zona Kadastrale 1310 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit -Projektim e supervizim ne fushen inxhinierike . - Per 

vleresim te pasurive te luajtshme ose te paluajtshme. -
Tregetim  me shumice e pakice produkteve  te prodhuara nga 
marerialet e mesiperme, importimin dhe eksportimin e tyre .                                                                                                                                                                                                
-Perfaqesimin e shoqerive  te huaja e te vendit qe 
angazhohen me produktet e  mesiperme ose te tjera qe nuk 
permenden  per llogari te vet e te te treteve. - Punime te 
pergjitheshme ndertimi -Krijimin e njesive  per prodhim e 
tregetim te materialeve ndertimore. -Import eksport ne 
pergjithesi. - Pjesemarje ose bashkim me shoqeri te tjera 
brenda e jashte vendit.  -Krijimin e filialeve ,shoqerive te 
tjera tregetare me persona fizike e juridike te vendit dhe te 
huaj, brenda ose  jashte teritorit Shqipetar.                                                                            
Altin Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2017                Deri: 23/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROJECT DESIGN
E-Mail: projectdesign_al@yahoo.com  
Telefon: 0682071284  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450688-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522082-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.6.2014, per apdetimin e numrit 
te ri te kontaktit dhe te email-it te ri. 
Telefon ishte            ("0692071284")          u be            ("0682071284")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("projectdesign_al@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552052-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785639-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 07.01.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95B2766-D86A-4D92-9D88-05C883A17BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4452D45E-0272-4A5B-BA6B-92DEFAC8E56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70159630-F43D-4F36-856C-EECB7673BAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED086BBD-ECD4-4E6C-9862-5ADF814EBB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A71F56-CAB3-42A4-A50E-67609A5FBB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E6BDBD-BC91-4A41-BB10-702998887349
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Objekti ishte            ("Projektim e supervizim ne fushen inxhinierike.")          u be            
("-Projektim e supervizim ne fushen inxhinierike . - Per vleresim te pasurive te 
luajtshme ose te paluajtshme. -Tregetim  me shumice e pakice produkteve  te 
prodhuara nga marerialet e mesiperme, importimin dhe eksportimin e tyre .                                                                                                                                                                                                
-Perfaqesimin e shoqerive  te huaja e te vendit qe angazhohen me produktet e  
mesiperme ose te tjera qe nuk permenden  per llogari te vet e te te treteve. - Punime 
te pergjitheshme ndertimi -Krijimin e njesive  per prodhim e tregetim te materialeve 
ndertimore. -Import eksport ne pergjithesi. - Pjesemarje ose bashkim me shoqeri te 
tjera brenda e jashte vendit.  -Krijimin e filialeve ,shoqerive te tjera tregetare me 
persona fizike e juridike te vendit dhe te huaj, brenda ose  jashte teritorit Shqipetar.                                                                            
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847651-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923253-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja Qender, Rruga Kinemase, Nr. pasurie 51/18, Zona Kadastrale 1310;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korce-Pogradec, Km. i I, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112168-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8592AB1-5397-441A-AD95-BC46B4D1278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F7733E-EEA8-46A0-9EED-A14600B61358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B2D5D4-599A-488C-9792-BF2B20C7ABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAA6280-3B6E-4F68-BC5A-926C841EA350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE0F903-8FA9-4C32-A8A3-A56FD5CEA184
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210429-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.03.2017 per riemerimin e 
administratorit Altin Arapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Arapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/10/2010")            u be              ("23/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2015")            u be              ("23/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143429-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.03.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F44CE-978A-4ECC-B85C-D3686116C2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6CD438-1ADE-4B30-876B-FA969FB81615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E722778-2EE5-43C7-B9DA-38FEE8B7232D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E8A74D-AE29-43F8-86BE-8440086DA55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E83E00A-D942-44EA-8D12-B703F8D7D7A5

